ההתקשרות עם פיזור עולה בקנה אחד עם כוונות החברה לעשות שימוש במשאביה הקיימים ולהמשיך ולתמוך בפיתוח עסקי בקשר עם נכסי הקניין הרוחני שבידי החברה לצורך קידום פעילותה.

פרסום המשא ומתן והחתימה על ההסכם עוכבו על ידי החברה, בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, על פי סעיף 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970, מאחר שעלול היה למנוע את השלמת ההסכם, ללא אישור הצד השני. לפיכך הנהלת החברה, בהמשך לאישור דירקטוריון החברה, אישרה את הסרת עיכוב הדיווח ביום 20 בספטמבר 2015, בשעה 10:00, לאחר קבלת האישור האמור.

¹ פעילות אותה החליטה החברה להקפיא במרץ 2013, זאת על רקע אי הצלחה בקבלת התוצאות הקליניות הרצויות במסגרת ניסוי שלב II שניהלה החברה במוצר ההדמיה להדמית מוות תאי בגרורות מוחיות המטופלות בהקרנה.